Tielmannus zvw Johannes van Scijnle en Johannes Buekentop zvw Rutgherus Lubrechts ev Hilla dvw voornoemde Johannes van Scijnle maakten een erfdeling van goederen die zij gezamenlijk bezitten. Tielmannus kreeg (1) een b-erfcijns van 40 schelling geld, die Johannes Witte zvw Godefridus van den Scoet beloofd had aan Hermannus gnd Trucinadoer, met Sint-Remigius te betalen, gaande uit een huis en tuin in Schijndel, ter plaatse gnd Borne, tussen Ghisbertus gnd Wever enerzijds en een gemene weg anderzijds, (2) een b-erfcijns van 3 pond geld, die Johannes die Wit zvw Godefridus Delijen soen beloofd had aan Hermannus Trucinadoer, met Kerstmis te betalen, gaande uit $\frac{1}{2}$ bunder broek, in Schijndel, ter plaatse gnd Hezeakker Steeg, tussen kinderen gnd Bevers Kijnderen enerzijds en Gerardus gnd Vroenmans[?] anderzijds, (3) 1 zester roggeland in Schijndel, ter plaatse gnd Tolakker, (4) 4 lopen roggeland in Schijndel achter de schuur van Johannes van Houthem, (5) 2 lopen roggeland gnd Bertraden Akker, in Schijndel.

(dg: Egidius) #Tielmannus# filius quondam Johannis de Scijnle et Johannes Buekentop filius quondam 'Rugheri Lubrechts maritus et tutor legitimus Hille sue uxoris filie dicti quondam Johannis de Scijnle palam recognoverunt se divisionem hereditariam (dg: p) mutuo fecisse de quibusdam bonis ad se spectantibus ut dicebant mediante qua divisione hereditarius census (dg: quinque librarum) quadraginta solidorum monete quem Johannes Witte filius quondam Godefridi van den Scoet promisit se daturum et soluturum (dg: d) Hermanno dicto Tr[ucina]do[er] hereditarie Remigii ex domo (dg: ..) et orto sitis in parochia de Scijnle ad loc[um] Borne inter hereditatem Ghisberti dicti Wever ex uno et inter communem plateam ex alio prout in litteris atque hereditarius census trium librarum monete quem Johannes die Wit filius quondam Godefridi Delijen soen promisit se daturum et soluturum Hermanno Tru[cina]doer hereditarie nativitatis Domini ex dimidio bonario paludis sito in parochia de Scijnle in loco dicto Hezeacker Stege inter hereditatem liberorum dictorum Bevers kijnderen ex uno et inter

hereditatem Gerardi dicti Vroen[man²]s ex alio prout in litteris item (dg: .) una sextariata terre siliginee (dgf: dic) sita in parochia de Scijnle ad locum dictum Tolacker item quatuor lopinate terre siliginee site in parochia de Scijnle retro horreum Johannis de Houthem item due lopinate terre siliginee dicte Bertraden Acker site in parochia de Scijnle predicta #prout ibidem siti sunt# dicto Tielmanno cesserunt in partem super quibus etc promittens super' ratam servare #et obligationem ex parte sui deponere# et dampna equaliter portabunt. Testes Henricus Godefridi et (dg: Joh) Aa datum quinta post Martini.